

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de termoizolare a fațadei Gimnaziului Roghi, r-nul Dubasari.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Termoizolarea fatadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			9,739 8,640
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	20,9744	1,049
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,0000	3,840
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,0000	4,800
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri exterioare la ferestre si usi	m2			9,739 8,640
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	20,9744	1,049
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,0000	3,840
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,0000	4,800
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. Tabla dintre blocurile cladirii	m			4,530 4,480
3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	32,0000	2,880
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,0000	1,600
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. Glafurile exterioare la ferestre	m			4,530 4,480
4.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	32,0000	2,880
4.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,0000	1,600
4.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
5	RpCP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc. Scara mica de acces cu montarea ulterioara a acesteia	kg			2,012 1,920
5.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	44,1567	0,035
5.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,0784	0,022
5.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	32,0000	0,960
5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	32,0000	0,960
5.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
5.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. Demontarea grilajelor cu montarea ulterioara a acestora	kg			1,377 1,280
6.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	44,1567	0,035
6.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,0784	0,022
6.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	32,0000	0,640
6.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	32,0000	0,640
6.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
6.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile. Copertinele din tabla amprentata tip tigla de la subsolul cladirii	m2			23,140 23,040
7.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,0000	11,520
7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,0000	11,520
7.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			31,991 24,000
8.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 396,2518	2,219
8.2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 396,2518	0,740
8.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 396,2518	2,219
8.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 746,8482	0,475
8.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	29,8058	0,089
8.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	32,0000	24,000
8.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,5000	2,250

9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			107,808
						54,400
9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	2 207,8364	52,988
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	0,0000	0,000
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	0,0000	0,000
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	0,0000	0,000
9.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	32,0000	42,560
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	32,0000	11,840
9.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
9.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,817
		Grunduirea cu Betoncontact				0,960
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,7019	4,305
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0392	0,552
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,0000	0,960
11	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală grosimea 100 mm cornier perforat L total 380 m/l	m2			369,533
						73,920
11.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,3118	13,247
11.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	4,4157	22,078
11.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	1,0700	209,7445	224,427
11.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	11,0392	12,143
11.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,8261	3,3118	2,736
11.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,2078	17,663
11.7	2222222222992	Materiale mărunt (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
11.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	32,0000	60,544
11.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	32,0000	13,376
11.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
11.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
11.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
11.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,0000	0,105
12	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală grosimea 30mm	m2			341,912
						93,536
12.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,3118	13,247
12.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	4,4157	22,078
12.3	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	165,5877	177,179
12.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	11,0392	14,020
12.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,2078	17,663
12.6	2222222222992	Materiale mărunt (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
12.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	32,0000	76,608
12.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	32,0000	16,928
12.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
12.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
12.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	5,0000	1,500
12.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,0000	0,105
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			22,717
						3,840
13.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	44,1567	18,325
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0392	0,552
13.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	32,0000	3,840
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti. Culoarea se coordoneaza cu beneficiar	m2			140,804
						39,040
14.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	44,1567	101,560
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	20,9744	0,084
14.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,0000	39,040
14.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,120
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. Otliv 450mm	m			234,958
						12,800
15.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	220,7836	220,784
15.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3312	1,325
15.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	32,0000	10,240
15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,0000	2,560
15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm. Inclusiv rosturile de deformație	m			62,528
						27,200
16.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,0000	0,000
16.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	29,8058	21,758

16.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	22,0784	1,987
16.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,1800	11,0392	1,987
16.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	183,2504	4,581
16.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	2,2078	2,429
16.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	176,6269	0,707
16.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0002	640,2725	0,128
16.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	20,9744	0,021
16.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	0,000
16.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	32,0000	14,400
16.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	32,0000	9,600
16.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
16.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
17	Tr11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,713
						31,713
17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,6600	31,713
18	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			53,000
						0,000
18.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	500,0000	53,000
	1	TOTAL Termoizolarea fatadei				301 478,479
	2	Termoizolarea toculu				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grunduirea cu Betonocontact	m2			5,817
						0,960
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,7019	4,305
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0392	0,552
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,0000	0,960
20	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren Termoizolarea soclului cu placi de polisteren extrudat Carbon Eco	m2			326,927
						54,976
20.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,3118	13,247
20.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	4,4157	17,663
20.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1,0700	198,7053	212,615
20.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	11,0392	12,143
20.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,3118	0,000
20.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,2078	13,247
20.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
20.8	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,4200	32,0000	45,440
20.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	32,0000	9,536
20.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
20.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
20.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0230	5,0000	0,115
20.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	5,0000	0,090
21	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. ϕ 3Bp1/50x50 bec 1,794 kg/m2	kg			31,379
						1,440
21.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	27,5980	27,874
21.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,0784	0,110
21.3	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,7019	0,287
21.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	5,5196	1,656
21.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	32,0000	1,280
21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	32,0000	0,160
21.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	20,0000	0,012
22	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2			287,940
						92,800
22.1	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	165,5877	168,899
22.2	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,3118	14,572
22.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	18,7666	8,070
22.4	4100126202818	Apă	m3	0,0020	20,9744	0,042
22.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
22.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	32,0000	92,800
22.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	5,0000	0,127
22.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	5,0000	0,055
22.9	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	20,0000	1,460
23	Material	Germeti din poliuretan 0.1 kg/m/l	m			33,118
						0,000
24	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe vata minerala In locurile unde nu se intersecteaza cu sandramaua pentru lungimi mai mari de 2 m. cu latimea desfasurata pina la 15 cm la toclu	m			62,528
						27,200
24.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,0000	0,000
24.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	29,8058	21,758
24.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	22,0784	1,987
24.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,1800	11,0392	1,987

24.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	183,2504	4,581
24.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	2,2078	2,429
24.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	176,6269	0,707
24.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0002	640,2725	0,128
24.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	20,9744	0,021
24.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	0,000
24.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	32,0000	14,400
24.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	32,0000	9,600
24.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
24.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	2	TOTAL Termoizolarea toclu				41 208,252
	3	Sistem de scurgere				
25	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,530
						4,480
25.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	32,0000	2,880
25.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,0000	1,600
25.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv.	m			201,859
						9,600
26.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	88,3135	92,729
26.2	2875276311231	Cirlige din oțel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,0784	30,910
26.3	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	22,0784	4,416
26.4	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	22,0784	2,208
26.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	77,2743	15,455
26.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	176,6269	35,325
26.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,5520	5,520
26.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
26.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,0000	9,600
26.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv.	m			209,169
						11,200
27.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	99,3526	104,320
27.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	88,3135	44,157
27.3	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	38,6371	9,659
27.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	11,0392	5,520
27.5	2874115830000	Pilni de curățire	buc	0,2500	11,0392	2,760
27.6	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	88,3135	22,078
27.7	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	22,0784	5,520
27.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
27.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,0000	11,200
27.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
28	CE23D3	Glafuri și copertine din tabla zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu lățimea desfășurată între 51 - 100 cm.	m			193,462
						50,560
28.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,0000	0,000
28.2	2710403642598	Tabla zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	29,8058	95,379
28.3	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	22,0784	4,416
28.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,0000	11,0392	11,039
28.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	183,2504	14,660
28.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,2078	9,052
28.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	176,6269	2,296
28.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	640,2725	0,384
28.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	20,9744	0,084
28.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	0,000
28.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8800	32,0000	28,160
28.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	32,0000	16,000
28.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,0000	6,400
28.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
	3	TOTAL Sistem de scurgere				25 802,794

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

